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Asia:  TEM/158/00.04.01/2018

Raporttiluonnos jakamistalouteen liittyvien kysymysten vaihtoehtoisista 
ratkaisutavoista

1. - 3. luvut (Toimeksianto, Säädösympäristö, Disruptio)

Tähän voitte kommentoida lukuja 1.-3.

-

4. Työ jakamis- ja alustataloudessa

Tähän voitte kommentoida lukua 4.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana alustatalouden piirissä työtä tekevän oikeudellisen 
aseman selkiyttämiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

5. Kilpailuoikeiden soveltaminen itsensätyöllistäjiin

Tähän voitte kommentoida lukua 5.

-

6. Jakamistalous ja työsuojelu

Tähän voitte kommentoida lukua 6.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana työterveyden ja työturvallisuuden edistämiseksi 
jakamistaloudessa?
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-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

7. Jakamistalouden palveluiden verotus

Tähän voitte kommentoida lukua 7.

-

8. Lyhytaikainen majoitustoiminta

Tähän voitte kommentoida lukua 8.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana lyhytaikaisen majoitustoiminnan sääntelemiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

Muut mahdolliset kommenttinne raporttiluonnoksesta

Voitte kirjoittaa kommenttinne alla olevaan tekstikenttään

Nordic Smart Government yhteistyö edistää vakioidun taloushallinnon raportoinnin ja myös eKuitin 
käyttöönottoa raportoinnin yksinkertaistamiseksi pohjoismaissa.

Kun jakamistaloudessa myydään palvelu tai tavara, syntyy tarve kirjata tämä tapahtuma toiminnan 
luonteesta tai laajuudesta riippumatta eri tarpeita varten jotenkin muistiin ja useimmiten 
käytännössä tuloksena on kuitti. 

Kuitille on tarve sekä myyjälle itselleen ansainnan tai mahdollisen kirjanpidon seurannan 
toteuttamiseksi, että myös ostajalla todisteeksi maksusta, tavaran tai palvelun vastaanotosta, 
reklamaatioista, takuista ja moninaisista ostajan oikeuden turvaamisen eri syistä johtuen. 

Nykyiset paperi tai ei rakenteiset, yhteen toimimattomat kuitit kuitenkin aiheuttavat suuren 
hallinnollisen taakan kaikkien osapuolien manuaalissa työvaiheissa.

Siksi rakenteinen, yhteen toimiva eKuitti jonka tiedot ovat operaattoririippumattomasti rajapintojen 
kautta hyödynnettävissä sekä myyjän mahdollisiin kirjanpitojärjestelmiin, ostajan kuittiarkistoihin, 
että myös tarvittaviin viranomaistarpeisiin rajapintoja hyödyntäen olisi myös tässä raportissa 
vaihtoehtoisena ratkaisutapana syytä mainita.

Työryhmän tehtävät ja tavoitteet kohdassa haetaan "vaihtoehtoisia ratkaisutapoja keskeisiin 
jakamistalouden toimintaympäristön haasteisiin" siksi eKuitin edut on tärkeä tuoda esiin.
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kts - eKuitti, rakenteinen vakioitu data API rajapintojen kautta, ostajan oikeus kuittidataan 
http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/79518 

https://teknologiateollisuus.fi/fi/ajankohtaista/teknoblogi/paperikuitti-holmolaisen-hommaa 

https://teknologiateollisuus.fi/fi/ekuitti-eroon-paperikuiteista 

https://teknologiateollisuus.fi/sites/default/files/file_attachments/2018_ekuitti_eng_sisus_vedos_6
.pdf 

https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot-ja-
vahennykset/ansiotulot/jakamistalous/

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/paatokset/60371/verohallinnon-
p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6s-muistiinpanovelvollisuudesta/

www.norden.org/fi/news/pohjoismaiden-ministerit-yritysten-raportointia-yksinkertaistettava 

https://nordicsmartgovernment.org/ Pohjoismainen Elinkeinoministeriöiden käynnistämä yhteistyö 
edistää myös eKuitin käyttöä etenkin pienen yrittäjän ja myös jakamistalouden toimijan 
hallinnollisen taakan keventämiseksi.
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